



**Marton Primary
Academy and Nursery**
BRIGHT FUTURES EDUCATIONAL TRUST

Biuletyn nr 27
Środa, 19^{kwietnia}
2023



Witamy ponownie



Mam nadzieję, że wszyscy mieliście piękne Święta Wielkanocne. Dzieci dobrze rozpoczęły nowy semestr i naprawdę zaimponowały nam swoim pozytywnym nastawieniem i doskonałym zachowaniem. W tym semestrze zaplanowano wiele ekscytujących zajęć dla naszych dzieci i nie mogą się doczekać, aby podzielić się nimi z wami.



Rada Blackpool złożyła w tym tygodniu niezapowiedzianą wizytę w naszej kuchni. Cieszymy się, że utrzymaliśmy naszą 5-gwiazdkową ocenę higieny. Pracownicy pracują tak ciężko, a to osiągnięcie pokazuje, że robią to z myślą o bezpieczeństwie i czystości. Jeden z inspektorów powiedział, że była to jedna z najczystszych kuchni, jakie widzieli w Blackpool.

Wielkie brawa dla Claire, Emmy i Lianny.



Wyprzedaż ciast



W środę 5 kwietnia zorganizowaliśmy w szkole wyprzedaż ciast. Dzięki Waszemu wsparciu udało nam się zebrać £220.00 na akredytację Rights Respect Schools.



Dyskoteka wielkanocna
czwartek, 6 kwietnia 2023 r.

Dziękujemy wszystkim naszym rodzinom za wsparcie w uczestnictwie w dyskotecie. Zebraliśmy £830.00 na nasze PTFA.



W następnym tygodniu, piątek 21 kwietnia, 28 kwietnia, 12 maja i 19 maja. Wszystkie dzieci w szkole wezmą udział w sesjach krykieta. Upewnij się, że Twoje dziecko przychodzi do szkoły w swoich zestawach PE w tych dniach.



22 kwietnia jest to Ziemia Day. Tjego rok, jest w sobotę, więc będziemy świętować w następnym tygodniu. Dzień Ziemi to coroczne wydarzenie mające na celu zademonstrowanie wsparcia dla ochrony środowiska. Po raz pierwszy odbył się 22 kwietnia 1970 r., Obecnie obejmuje szeroki zakres wydarzeń koordynowanych na całym świecie przez EARTHDAY.ORG w tym 1 miliard ludzi w ponad 193 krajach.

Proszę, możesz przynieść przedmioty, które można przerobić na coś innego. Na przykład plastikowa butelka do wazonu, pudełko na chusteczki higieniczne do pudełka na biżuterię itp. Następnie dzieci zaplanują, zaprojektują i wykonają swój model upcyklingu d w klasie. Jeśli masz guziki, materiał, kawałki mozaiki, wszystko, czego dzieci mogłyby użyć do ozdobienia swojego przedmiotu upcycle, możesz przekazać darowiznę. Idealnie byłoby, gdyby wszystkie przedmioty zostały wysłane do piątku tego tygodnia.



Personel żłobka poszukuje zielonych palców rodziców / opiekunów / dziadków lub przyjaciół, którzy pomogą nam utrzymać i rozwijać nasz ogród sensoryczny. Pomocnicy początkowo spotkali się z panią Thorpe przy wejściu do szkoły w czwartek 20 kwietnia o godzinie 14.30. w celu omówienia planów i ustaleń. Jesteśmy wdzięczni za każdą oferowaną pomoc i nie jest wymagane żadne doświadczenie. Skontaktuj się z biurem szkoły, jeśli jesteś w stanie nas wesprzeć.



Boreatton Park Activity Weekend (PGL)



Rok 6 – poniedziałek 30 czerwca – piątek, 1 lipca do 2023

Płatności powinny być dokonywane na Parent Pay. Termin płatności końcowej upływa w piątek, 21 kwietnia 2023 r.

Słowa tygodnia

Rec to samo	olbrzymi
Y1 poprzednia	nocny
Y2 Podsumowanie	liczny
Drżenie Y3	woleć
Y4 rozpoznaje	prosić
Korzyść Y5	synonim
Wdrożenie Y6	zirytowany



Dobrze jest być zielonym!



Dane dotyczące frekwencji na zajęciach

Za ostatni tydzień od 3 kwietnia do 6 kwietnia 2023 r.

Wiąz	96.9%	Klasa 2B	95.6%
Wierzba	84,4%	Klasa 3A	90.8%
Buk	95.3%	Klasa 3B	95.3%
Klon	100%	Klasa 4A	93.9%
Rec	98.3%	Klasa 5A	94.1%
Klasa 1A	95.4%	Klasa 6A	86,9%
Klasa 2A	94.4%	Klasa 6B	94%

Brawa dla wszystkich klas, które miały Zielony Status.

Brawa również dla klasy recepcji za najwyższą frekwencję w szkole i klasy klonowej za 100% frekwencji w apartamencie.



Dobra frekwencja



Ogromne gratulacje dla Class Reception, za osiągnięcie najwyższej frekwencji w zeszłym tygodniu. W poniedziałek świętowaliśmy ich sukces w naszym zgromadzeniu, a każde dziecko miało słodki poczęstunek.

Dziękujemy za nieustające wsparcie naszej obecności

Spraw, aby liczyła się każda minuta – przyjeźdź na czas!

Daj swojemu dziecku najlepszy możliwy początek dnia, przybywając na czas!

Dobre trzymanie czasu jest istotną umiejętnością życiową, która pomoże naszym dzieciom, gdy przechodzą przez życie szkolne i wychodzą na szerszy świat.

Spóźnienie ma negatywny wpływ na naukę dziecka. Jeśli dziecko się spóźni, może przegapić pracę i nie spędzać czasu z nauczycielem klasy, otrzymując ważne informacje i wiadomości na dany dzień.



Chciałbym podziękować wszystkim naszym rodzicom i opiekunom, którzy parkują bezpiecznie podczas odwożenia i odbierania swoich dzieci. Ciężko pracujemy, aby zapewnić silne relacje w społeczności i ważne jest, aby wszystko, co robimy, wzmacniało te relacje. Proszę wszystkich rodziców, aby byli szczególnie czujni przy wyborze miejsca parkowania. Upewnij się, że pojazdy nigdy nie są zablokowane i że zawsze jest wystarczająco dużo miejsca dla pojazdów ratunkowych, aby łatwo uzyskać dostęp do wszystkich nieruchomości w okolicy.

Sklep spółdzielczy na Highfield Road uprzejmie zgodził się, aby rodzice Marton mogli korzystać z parkingu. Prosimy również o powstrzymanie się od parkowania lub zatrzymywania się przed bramą szkoły. Parkowanie tutaj powoduje utrudnienia dla dzieci podczas przechodzenia przez jezdnię i uniemożliwia pojazdom ratunkowym dostęp do szkoły.

Daty dla twojego pamiętnika	
Piątek, 21 kwietnia	Krykiet w szkole - Dzieci powinny nosić zestawy PE
Poniedziałek, 24 kwietnia	Wycieczka klasy 4A do Martin Mere
Piątek, 28 kwietnia	Krykiet w szkole - Dzieci powinny nosić zestawy PE
Poniedziałek, 1 maja	Szkoła zamknięta – święto państwowe
Poniedziałek, 8 maja	Szkoła zamknięta – Koronacja Królów
Piątek, 12 maja	Krykiet w szkole - Dzieci powinny nosić zestawy PE
Piątek, 19 maja	Krykiet w szkole - Dzieci powinny nosić zestawy PE
Piątek, 19 maja	Zerwanie na pół semestru

Dziękuję

Pani Alice Coyle
Szkoly Dyrektor

Pani Ruth Coupe Dyrektor